1

UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN THƯỜNG TRỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /MTTQ-BTT                         Quảng Ngãi, ngày      tháng  5  năm 2023
Về việc thông báo thành viên của

Tổ chức VinaCapital Foudation

làm việc tại Quảng Ngãi

                                Kính gửi:  - Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi;

- Công an tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày 11/5/2023, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh nhận được

Văn thư số 13/STT/VCF-23 ghi ngày 09/5/2023 của Tổ chức VinaCapital

Foudation về việc đề xuất buổi làm việc và khảo sát Dự án Nâng niu Sự sống tại

tỉnh Quảng Ngãi; Theo đó, Tổ chức VinaCapital Foudation có lịch trình làm việc

và thành phần tham gia, cụ thể như sau:

1. Thành phần Đoàn đến Quảng Ngãi

* Tổ chức VinaCapital Foudation:

Bà: Nguyễn Thị Tuyết Nương – Giám đốc Chương trình Nâng Niu Sự Sống

* Công ty Khánh Lâm An:

Ông: Bùi Minh Vương – Giám đốc;

Ông: Nguyễn Thanh Hà – Kỹ thuật viên Công ty .

2.Thời gian và địa điểm

Từ 09 giờ ngày 15 tháng 5 năm 2023 đến 15 giờ 00 ngày 16 tháng 5 năm

2023, cụ thể như sau:

- Từ 9 giờ đến 10 giờ 30 ngày 15 tháng 5 năm 2023 làm việc tại Trung tâm y

tế huyện Trà Bồng;

- Từ 14 giờ đến 15 giờ ngày 15 tháng 5 năm 2023 làm việc tại Trung tâm y

tế huyện Sơn Tây;

- Từ 14 giờ đến 15 giờ ngày 16 tháng 5 năm 2023 làm việc tại Trung tâm

Quân dân Y tế kết hợp tại huyện Lý Sơn.

3. Nội dung làm việc: Trao đổi về nhu cầu và nội dung dự án tài trợ tiếp

theo; Giới thiệu của VinaCapital Foudation về Chương trình Nâng Niu Sự Sống và

một số nội dung liên quan khác.  (Văn bản liên quan kèm theo)

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh thông báo cho Quý cơ quan,

đơn vị biết để tiện theo dõi và phối hợp thực hiện trong thời gian làm việc của

Đoàn tại Quảng Ngãi./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- CT, các PCT UBMTTQVN tỉnh;

- VP, các Ban UBMTTQVN tỉnh;

- TTHU, UBND các huyện: Trà Bồng, Sơn Tây và Lý Sơn;

- UBMTTQVN các huyện Trà Bồng, Sơn Tây và Lý Sơn;

- TTYT huyện Trà Bồng, Sơn Tây và Quân Y KH Lý Sơn;

- Lưu: VT, Ban PT.

 TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Đức Thọ

		2023-05-12T15:54:15+0700

		2023-05-12T15:54:15+0700

		2023-05-12T15:54:15+0700